
UCHWAŁA NR XXII/167/2026 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/158/2025 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach w sprawie budżetu Gminy Sośnicowice na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r., poz. 1153 ze zm.) 
oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025r., poz. 1483 ze zm.), Rada Miejska w Sośnicowicach, na wniosek 
Burmistrza, uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr XXI/158/2025 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
17 grudnia 2025r w sprawie budżetu Gminy Sośnicowice na 2026 rok 
(Dz.Urz.Woj.Śl. z 2025r poz.7864) wprowadzić, co następuje: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości: 83 216 
510,92 zł,  z tego: 

- dochody bieżące w wysokości: 73 806 294,86 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości: 9 410 216,06 zł,  zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości: 87 317 
718,23 zł,  z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 73 573 303,74 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 13 744 414,49 zł,  zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą nr 2”.; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości: 6 303 243,31 zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości: 2 202 036,00 zł, 

3. kwotę planowanego deficytu w wysokości: 4 101 207,31 zł,  który 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości: 3 801 207,31 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5C68EC-083D-4B9E-BFD5-BC5AA8D463EB. Podpisany Strona 1



c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości: 300 000,00 zł, zgodnie z załączonymi 
do niniejszej uchwały Tabelami nr 3a i nr 3b”.. 

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym na 2026 rok dla środków 
gromadzonych na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
zadania realizowane z tego Funduszu, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
Tabelą nr 11. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5C68EC-083D-4B9E-BFD5-BC5AA8D463EB. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 035,00 0,00 1 777,00 2 812,00

85395 Pozostała działalność 1 035,00 0,00 1 777,00 2 812,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 035,00 0,00 1 777,00 2 812,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 632 477,35 0,00 92 506,58 6 724 983,93

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 800 000,00 0,00 92 506,58 3 892 506,58

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 92 506,58 92 506,58

926 Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 27 263,24 32 263,24

92601 Obiekty sportowe 5 000,00 0,00 27 263,24 32 263,24

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 24 055,80 24 055,80

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 3 207,44 3 207,44

bieżące razem: 73 684 748,04 0,00 121 546,82 73 806 294,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

103 484,04 0,00 119 769,82 223 253,86

majątkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 853 240,55 0,00 1 146 611,06 5 999 851,61

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 1 146 611,06 1 146 611,06

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 146 611,06 1 146 611,06

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 389 474,93 389 474,93

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 389 474,93 389 474,93

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 343 654,35 343 654,35

Strona 1 z 2

Tabela nr 1 Zmiany w planie dochodów Gminy Sośnicowice do Uchwały RM z 28-01-2026r nr XXII/167/2026

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5C68EC-083D-4B9E-BFD5-BC5AA8D463EB. Podpisany Strona 1



6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 45 820,58 45 820,58

majątkowe razem: 7 874 130,07 0,00 1 536 085,99 9 410 216,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 528 561,72 0,00 1 536 085,99 3 064 647,71

Ogółem: 81 558 878,11 0,00 1 657 632,81 83 216 510,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 632 045,76 0,00 1 655 855,81 3 287 901,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5C68EC-083D-4B9E-BFD5-BC5AA8D463EB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 1 637 500,00 838 500,00 838 500,00 0,00 838 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 000,00 299 000,00 0,00 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 480,00 190 480,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 827 980,00 838 500,00 838 500,00 0,00 838 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 480,00 489 480,00 0,00 500 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 122 500,00 823 500,00 823 500,00 0,00 823 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 480,00 190 480,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 312 980,00 823 500,00 823 500,00 0,00 823 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 480,00 489 480,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 480,00 90 480,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 480,00 370 480,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 090 317,59 783 335,05 730 260,00 0,00 730 260,00 0,00 0,00 53 075,05 0,00 0,00 1 306 982,54 1 306 982,54 652 434,31 0,00 0,00

zmniejszenie -24 311,16 -24 311,16 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 -12 311,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 100,00 103 100,00 103 100,00 0,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 169 106,43 862 123,89 821 360,00 0,00 821 360,00 0,00 0,00 40 763,89 0,00 0,00 1 306 982,54 1 306 982,54 652 434,31 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 535 769,36 783 335,05 730 260,00 0,00 730 260,00 0,00 0,00 53 075,05 0,00 0,00 752 434,31 752 434,31 652 434,31 0,00 0,00

zmniejszenie -24 311,16 -24 311,16 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 -12 311,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 100,00 103 100,00 103 100,00 0,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 614 558,20 862 123,89 821 360,00 0,00 821 360,00 0,00 0,00 40 763,89 0,00 0,00 752 434,31 752 434,31 652 434,31 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 100,00 65 100,00 65 100,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 100,00 115 100,00 115 100,00 0,00 115 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 477,13 22 477,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 477,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 311,16 -12 311,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 311,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 165,97 10 165,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 165,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 10 960,00 10 960,00 10 960,00 0,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 960,00 48 960,00 48 960,00 0,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 751 773,00 10 166 675,00 9 734 601,00 7 351 376,00 2 383 225,00 96 074,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 585 098,00 585 098,00 534 598,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 803 773,00 10 126 675,00 9 694 601,00 7 351 376,00 2 343 225,00 96 074,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 677 098,00 677 098,00 534 598,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Tabela nr 2 Zmiany w planie wydatków Gminy Sośnicowice do Uchwały RM z 28-01-2026r nr XXII/167/2026

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5C68EC-083D-4B9E-BFD5-BC5AA8D463EB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 179 339,00 7 629 741,00 7 620 741,00 6 297 180,00 1 323 561,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 549 598,00 549 598,00 534 598,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 191 339,00 7 629 741,00 7 620 741,00 6 297 180,00 1 323 561,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 561 598,00 561 598,00 534 598,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 721 549,00 686 049,00 583 975,00 42 975,00 541 000,00 96 074,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 549,00 646 049,00 543 975,00 42 975,00 501 000,00 96 074,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 230 500,00 230 500,00 230 500,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 500,00 210 500,00 210 500,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 230 500,00 230 500,00 230 500,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 500,00 210 500,00 210 500,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 30 441 167,76 30 411 167,76 26 024 744,00 21 398 196,00 4 626 548,00 3 252 590,76 1 133 833,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 224,00 -32 224,00 -31 624,00 -400,00 -31 224,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 159,00 64 159,00 64 159,00 28 224,00 35 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 473 102,76 30 443 102,76 26 057 279,00 21 426 020,00 4 631 259,00 3 252 590,76 1 133 233,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 18 357 111,76 18 327 111,76 14 485 591,00 12 628 891,00 1 856 700,00 3 252 590,76 588 930,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 373 111,76 18 343 111,76 14 501 591,00 12 628 891,00 1 872 700,00 3 252 590,76 588 930,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy  
Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 827 294,00 7 827 294,00 7 574 798,00 6 112 723,00 1 462 075,00 0,00 252 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 435,00 26 435,00 26 435,00 9 000,00 17 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 843 229,00 7 843 229,00 7 590 733,00 6 121 723,00 1 469 010,00 0,00 252 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5C68EC-083D-4B9E-BFD5-BC5AA8D463EB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4140
Wpłaty na Państwowy  
Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 935,00 16 935,00 16 935,00 0,00 16 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 935,00 47 935,00 47 935,00 0,00 47 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 177 975,00 177 975,00 177 975,00 0,00 177 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 975,00 168 975,00 168 975,00 0,00 168 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 590 725,00 590 725,00 572 648,00 428 839,00 143 809,00 0,00 18 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 224,00 -20 224,00 -19 624,00 -400,00 -19 224,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 224,00 20 224,00 20 224,00 19 224,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 590 725,00 590 725,00 573 248,00 447 663,00 125 585,00 0,00 17 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 18 077,00 18 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 477,00 17 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 59 300,00 59 300,00 59 300,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 224,00 19 224,00 19 224,00 19 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 524,00 78 524,00 78 524,00 78 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 8 869,00 8 869,00 8 869,00 8 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 469,00 8 469,00 8 469,00 8 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 43 465,00 43 465,00 43 465,00 0,00 43 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 465,00 37 465,00 37 465,00 0,00 37 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 65 922,00 65 922,00 65 922,00 0,00 65 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 224,00 -13 224,00 -13 224,00 0,00 -13 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 698,00 52 698,00 52 698,00 0,00 52 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5C68EC-083D-4B9E-BFD5-BC5AA8D463EB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 522,00 3 522,00 3 522,00 0,00 3 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 522,00 4 522,00 4 522,00 0,00 4 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 401 944,00 4 401 944,00 3 478 215,00 1 747 872,00 1 730 343,00 553 160,00 370 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 407 944,00 4 407 944,00 3 484 215,00 1 747 872,00 1 736 343,00 553 160,00 370 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w  
centrum integracji społecznej

przed zmianą 8 463,00 8 463,00 8 463,00 0,00 8 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 963,00 8 963,00 8 963,00 0,00 8 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych  
dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 93 429,00 93 429,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 81 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 429,00 98 429,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 81 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych  
dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 90 401,00 90 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 901,00 90 901,00 500,00 0,00 500,00 0,00 90 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych  
dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 035,00 1 035,00 21,00 0,00 21,00 0,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 777,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 812,00 2 812,00 21,00 0,00 21,00 0,00 2 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 035,00 1 035,00 21,00 0,00 21,00 0,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 777,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 812,00 2 812,00 21,00 0,00 21,00 0,00 2 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 1 014,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 777,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 791,00 2 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5C68EC-083D-4B9E-BFD5-BC5AA8D463EB. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 22 979 819,72 16 348 488,51 15 977 568,81 6 263 670,00 9 713 898,81 10 000,00 45 400,00 315 519,70 0,00 0,00 6 631 331,21 6 631 331,21 710 764,93 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 602 069,12 105 773,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 773,86 0,00 0,00 1 496 295,26 1 496 295,26 1 496 295,26 0,00 0,00

po zmianach 24 581 888,84 16 454 262,37 15 977 568,81 6 263 670,00 9 713 898,81 10 000,00 45 400,00 421 293,56 0,00 0,00 8 127 626,47 8 127 626,47 2 207 060,19 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 5 155 167,81 5 155 167,81 5 155 167,81 311 769,00 4 843 398,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 602 069,12 105 773,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 773,86 0,00 0,00 1 496 295,26 1 496 295,26 1 496 295,26 0,00 0,00

po zmianach 6 757 236,93 5 260 941,67 5 155 167,81 311 769,00 4 843 398,81 0,00 0,00 105 773,86 0,00 0,00 1 496 295,26 1 496 295,26 1 496 295,26 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 195,99 81 195,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 195,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 195,99 81 195,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 195,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 577,87 24 577,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 577,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 577,87 24 577,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 577,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 146 611,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 611,06 1 146 611,06 1 146 611,06 0,00 0,00

po zmianach 1 146 611,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 611,06 1 146 611,06 1 146 611,06 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 349 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 684,20 349 684,20 349 684,20 0,00 0,00

po zmianach 349 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 684,20 349 684,20 349 684,20 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 487 661,00 773 400,00 273 400,00 74 200,00 199 200,00 460 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 714 261,00 714 261,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490 280,20 32 074,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 074,40 0,00 0,00 458 205,80 458 205,80 458 205,80 0,00 0,00

po zmianach 1 977 941,20 805 474,40 273 400,00 74 200,00 199 200,00 460 000,00 40 000,00 32 074,40 0,00 0,00 1 172 466,80 1 172 466,80 458 205,80 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 938 661,00 224 400,00 224 400,00 60 200,00 164 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 261,00 714 261,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490 280,20 32 074,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 074,40 0,00 0,00 458 205,80 458 205,80 458 205,80 0,00 0,00

po zmianach 1 428 941,20 256 474,40 224 400,00 60 200,00 164 200,00 0,00 0,00 32 074,40 0,00 0,00 1 172 466,80 1 172 466,80 458 205,80 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 055,80 24 055,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 055,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 055,80 24 055,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 055,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 018,60 8 018,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 018,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 018,60 8 018,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 018,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 343 654,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 654,35 343 654,35 343 654,35 0,00 0,00

po zmianach 343 654,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 654,35 343 654,35 343 654,35 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 551,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 551,45 114 551,45 114 551,45 0,00 0,00

po zmianach 114 551,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 551,45 114 551,45 114 551,45 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5C68EC-083D-4B9E-BFD5-BC5AA8D463EB. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 84 864 388,07 73 356 954,64 61 904 772,13 37 388 403,20 24 516 368,93 6 213 921,76 4 287 959,00 430 594,75 0,00 519 707,00 11 507 433,43 11 007 433,43 1 897 797,24 500 000,00 0,00

zmniejszenie -96 535,16 -96 535,16 -83 624,00 -400,00 -83 224,00 0,00 -600,00 -12 311,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 549 865,32 312 884,26 173 259,00 28 224,00 145 035,00 0,00 1 777,00 137 848,26 0,00 0,00 2 236 981,06 2 236 981,06 1 954 501,06 0,00 0,00

po zmianach 87 317 718,23 73 573 303,74 61 994 407,13 37 416 227,20 24 578 179,93 6 213 921,76 4 289 136,00 556 131,85 0,00 519 707,00 13 744 414,49 13 244 414,49 3 852 298,30 500 000,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5C68EC-083D-4B9E-BFD5-BC5AA8D463EB. Podpisany Strona 6



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków  
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia  
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

300 000,00 0,00 300 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 207 545,96 795 697,35 6 003 243,31

Razem: 5 507 545,96 Razem: 795 697,35 Razem: 6 303 243,31

Tabela nr 3a Zmiany w planie przychodów Gminy Sośnicowice do Uchwały RM z 28-01-2026r nr XXII/167/2026

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5C68EC-083D-4B9E-BFD5-BC5AA8D463EB. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 770 000,00 0,00 770 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 432 036,00 0,00 1 432 036,00

Razem: 2 202 036,00 Razem: 0,00 Razem: 2 202 036,00

Tabela nr 3b Zmiany w planie rozchodów Gminy Sośnicowice do Uchwały RM z 28-01-2026r nr XXII/167/2026

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5C68EC-083D-4B9E-BFD5-BC5AA8D463EB. Podpisany Strona 1



Plan dla rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy

28.01.2026

Plan Zmiana planu
Plan po 

zmianach

750 0,00 0,00

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00

758 0,00 0,00

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 0,00

801 0,00 0,00

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 0,00

853 1 035,00 1 777,00 2 812,00

1 035,00 1 777,00 2 812,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 035,00 1 777,00 2 812,00

1 035,00 1 777,00 2 812,00

Plan Zmiana planu
Plan po 

zmianach

750 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku zpomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00

801 0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących ….

0,00 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących ….

0,00 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku zpomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00

Pozostałe wydatki bieżącena zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00

853 1 035,00 1 777,00 2 812,00

1 035,00 1 777,00 2 812,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 014,00 1 777,00 2 791,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21,00 0,00 21,00

1 035,00 1 777,00 2 812,00

75814

2100

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

4350

4370

2340

Oświata i wychowanie

80195

2100

80153

2340

4350

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Pozostała działalność

4860

Dział/rozdział/paragraf

Dochody

Razem

Wydatki

Administracja publiczna

2100

2100

85395

75095 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

4750

Pozostała działalność

4850

4370

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Razem

Dział/rozdział/paragraf

75095

4370

4740

4850

85395

3290

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Administracja publiczna

80195

Tabela nr 11 do Uchwały RM 
w Sośnicowicach z 28-01-2026r
nr XXII/167/2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5C68EC-083D-4B9E-BFD5-BC5AA8D463EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/167/2026 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. ust. 3



	§ 2
	§ 3
	§ 4


